
 

 

 

 العمومي  محضر اجتماع الجمعية السعودية لتقويم الاسنان

 
 رقم الدورة  

 
6 

 
 رقم الاجتماع

01  
 مكان الاجتماع

 
 ياضالر لالانتركونتننتا

 
 تاريخ الاجتماع

 
 16/12/2022الموافق  الجمعة يوم 

 
 وقت الاجتماع  

 
 مساء   1مساء إلى الساعة  12:30من الساعة 

لمدة ساعة وتم بدأ الاجتماع    ولعدم حضور اكثر من نصف أعضاء العاملين للجمعية تم تأجيله 16/12/2022 تاريخ في11:30 الساعةتم عقد الاجتماع الأول للجمعية في   ملاحظة 
 وهذا المحضر المخصص له.  2022/ 16/12لتاريخ في  12:30 الساعة

 الاعضاء 

 

 
 اسم العضو 

 
 المنصب 

 
 الحضور  

 
 التوقيع

 حضر  رئيس مجلس الادارة  الحربيد. محمد 

 
 حضرت  نائب رئيس مجلس الادارة  د. منار الهجرسي 

 



 

 

 حضر  أمين مجلس  د. نادر القحطاني

 

 حضر  أمين مال   د. أحمد العبدالل 

 

  حضر  عضو  د. عمر باوزير

  حضرت  عضو  د. إيمان النمنكاني

 حضر  عضو  د. سليمان شاهين

 

 حضر  عضو  د. اسامه بصري 

 



 

 

  حضر  عضو  د. فيصل الخيال  

 حضرت  عضو  د. ريم الانصاري 

 

 

 الموضوع  م

 الجمعية السعودية لتقويم الاسنانكلمة ترحيب من رئيس  1

   بانتخابات للدورة القادمة الأعضاءتذكير  2

 للجمعية  ستعراض الموقف الماليا 3

 الجمعية الدكتور محمد الحربي  من قبل رئيس  رات قادمة ممؤت ومنظمات دولية لاستضافة خطط المستقبلية للجمعية من مشاركات مع جمعيات الاستعراض  4



 

 

 عشر  السابعمؤتمر الجمعية السنوي  5

 على الاستفسارات وتلقي الاقتراحات  الاجابة 6

 

 

 

 

 

 :  قائمة الحضور

Member Email Phone Number 

AlHanouf AlQahtani alhanoouuf@gmail.com 0537149115 

Ali Mesfer Alshamrani alibinmesfir@gmail.com +966 0580111225 

Saeed Jubran Saeed Alqahtani s.jubran1994@gmail.com +966 0538101506 

Abdulaziz Saeed M Alamri abdulaziz.alamri@hotmail.com 552555090 

MOHAMED ALGOWAIFLY malgowaifly@gmail.com 501411711 

Bassam Suliman Al Alola bassamalola428@gmail.com 505236929 

Hala Syed Haider Al-Awami awamihh@gmail.com 504811822 

EMAN ALFAYEZ emansalfayez@gmail.com 503634561 

SARAH ALFAQEEH salfaqeeh@gmail.com 550102323 

Mohamad AlHusini m.husini@ortho-dontic.com 542655532 

MOHAMMED AL SULTAN maalsult@yahoo.com 599188881 



 

 

Abdulrahman Ali Zeinab dr.aboood@gmail.com   

Mohammed Sameh Akram Abdel Samad sameh_akram@hotmail.com 559899902 

Hakem Mahmoud Jalaghi dr-hk@hotmail.com 549950043 

Sarah Mohamed Madkhali sara2madkhali@gmail.com 554540633 

Babikir Mohamed Babikir dr-bmb@hotmail.com 509179596 

ABIR BALGHONAIM ABIR.BALGHONAIM@GMAIL.COM 503916310 

SAIF ALHAJRI saif_h_1998@hotmail.com +966 0506826260 

Mohammed Ameen Qasem mohmameen@yahoo.com 531208133 

YAHYA ALSHOWAIL yshowail@moh.gov.sa 506796662 

Wael Youssef Elias dreliasw@gmail.com 538249777 

MOHAMMED MURSHED ALHARBI mh@doctor.com 505474243 

WALID BARAKAT wsbarakat@hotmail.com 583632235 

DEEMA ALSHAMMERY deema@riyadh.edu.sa 504482602 

DANIAH HASSAN ALKHAYYAT makinzy-20@hotmail.com 500808697 

Ghufran Saleh Alhumaidi ghufran-alhumaidi@hotmail.com +966 0560812666 

ABDULLAH M. ALDREES amaldrees@ksu.edu.sa 505404079 

ALAAELDIN A ELSHAFEY alaa_elshafey@hotmail.com 541661047 

Akram Idris ak90damas@gmail.com +966 0553580244 

Nabeel Fouad Talic nftalic@yahoo.com 0505440014 

khalid alfirm khalid1alfirm@gmail.com +966 0551000082 

Farah Alshami ra.alschh@gmail.com +966506656977 

Hani dr-hani-mhm@hotmail.com +966 0533350065 

Zaher Al Riyami zaher198@gmail.com1 +968 0096897889701 

Roa Hagr roa.hagr@gmail.com +966 0595958934 

Jomanah Kentab jkentab@hotmail.com +966595923090 

LINA SALAM SHOLI lina.shouly@hotmail.com 509634030 

Reham ALfara dr.rehamalfarra@gmail.com 547769241 



 

 

LINA FOUZI KINAAN linakinaan@hotmail.com 568366282 

Ahmed Yehia Ahmedyehia331991@yahoo.com +966 0558022701 

AFNAN ALASSIRI alassiri.afnan@gmail.com 508686885 

Nabila Hassan al-Maliki dr_n.almalki@hotmail.com 505212781 

Ahmed Ali Abdulaziz dr.ahmadali@hotmail.com 540022434 

Hawra Al Hamad 2170000178@iau.edu.sa +966 0544101230 

HESSAH ALHUWAISH hessahalhuwaish@yahoo.com 554468389 

NAGHAM BOU HAMDAN nagham_1985@hotmail.com 569989009 

Fadi Saad alhumamfadi@yahoo.com 538774773 

Duaa Salem Almohammadi Almohammadiduaa@gmail.com 0562845846 

Hanan Gaber Abdou Mansour hanangaber34@gmail.com   

ESSAM ALKHATIB issamk1984@hotmail.com 555970737 

MOHAMMED ALATTAS m.attas441@gmail.com 554799441 

YOUSEF A TELLO yousefatello@gmail.com 504269491 

FALWAH ALHUDAITHI Felwa-7@live.com 555407219 

MOHAMAD CHAFIK KULALNAS kulnass@yahoo.com 506196886 

Haneen Mohammed dr_haneenshaheen@yahoo.com 555687887 

Fahad Aljamal f.s.aljamal@hotmail.com 504440075 

Dr.Anis Ben Hassine anis.20tn@laposte.net 502179577 

Khaled Tarbzouni tarabzkw@hotmail.com 553000106 

TAGREED AL YOUSEF dr.alyousef@hotmail.com 503211927 

Hanin Alahmadi hanin@hotmail.ca +966 0555309711 

Dr. Adel D. Al-Harbi adel.alharbi@qudent.org 599965322 

Abdulnasser Mousa Almahmoud drnasser75@gmail.com 502990220 

MUSTAFA AHMAD HADDAD m.haddad@dr.com 557772409 

Rafal Abdulaziz Abdullah Ghazi r.gasim1413@gmail.com 503560002 

Abdulrhaman Saif Alqahtani abdulrhamansq@gmail.com +966 0545242328 



 

 

farid Abed K Abu Taima dr.fared-icc@hotmail.com +966 0558558677 

Dr. Alaa Mohammed AlOrayyidh alaa.2.a@hotmail.com   

SAAD AL KHARSA saadalkharsa@yahoo.com 505256410 

Ibraheemm Khamis Bamaga dr_ibamaga@yahoo.com 535777784 

Idris mohammednur haj i_rehany2005@hotmail.com 559633148 

Jazeel Ibrahem Alhussein Jazeel.alhossein@gmail.com +966 0555845319 

Yasmin shanoon shanoonyasmin@yahoo.com 
+966 
00966530332201 

HADEEL ALOHALI AlOhali.hadeel@gmail.com 502099988 

NAIF ALMALIK Naif_1@hotmail.com 545555591 

Sara Mokeem saramokeem@gmail.com 555651992 

Aseel Alhendi aseel.alhendi@gmail.com   

Sereen Al Shawaf sereenshawaf@gmail.com +966 0563535352 

Fares Abdalmalek falkhayyal@hotmail.com 566691111 

RUBA ALKADHI Ralkadhi@gmail.com 500191202 

SAMAH ALFURIJI s.alfuriji@yahoo.com 506112243 

REEM ZAQZOUQ reemjamal.z@gmail.com 542298154 

EIAS JAMOUS eiasabdelrahim@gmail.com 598125941 

ESAM AL-HURI esamhawri@hotmail.com 541014707 

Sultan Alasbali sultanalasbali@yahoo.com +966 0566319191 

Ahmed Saeed Bin Fnais dr.ahmed07@hotmail.com 500000990 
 


